1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部

份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

長 城 汽 車 股 份 有 限 公 司

GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED
*

（於 中 華 人 民 共 和 國 註 冊 成 立 的 股 份 有 限 公 司）

（股 份 代 號 ：2333）

自願公告

2021年8月產銷快報

本公告乃由長城汽車股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2021年8月產銷量詳細如下(單位:台)：

車型

銷量 產量

本月同比 累計同比 本月同比 累計同比

本月 去年同期 增減(%) 本年累計 去年累計 增減(%) 本月 去年同期 增減(%) 本年累計 去年累計 增減(%)

哈弗品牌  40,560   56,128  -27.74  489,297   365,861  33.74  40,440   54,584  -25.91  482,745   355,724  35.71

WEY品牌  4,506   7,504  -39.95  31,496   41,234  -23.62  4,551   7,467  -39.05  29,232   41,652  -29.82

長城皮卡  11,020   20,951  -47.40  146,718   137,466  6.73  9,935   21,198  -53.13  137,870   137,015  0.62

歐拉品牌  12,163   4,794  153.71  71,961   17,294  316.10  12,104   4,712  156.88  71,639   17,460  310.30

坦克品牌  6,008  —— ——  44,551  —— ——  6,104  —— ——  45,183  —— ——

其他 ——  65  -100.00 ——  1,023  -100.00 —— —— —— ——  753  -100.00

總計  74,257   89,442  -16.98  784,023  562,878 39.29  73,134   87,961  -16.86  766,669   552,604  38.74

8月海外銷售 12,399台，1-8月累計銷售 86,509台。

8月新能源車銷售 12,163台，1-8月累計銷售 71,961台。

務請注意，上述產銷量數字未經審核，亦未經本公司審計師確認，或會予以調整並有待最終確認。本公司刊發財務業績後，股東及潛在投資者務必詳閱。

本公告乃承本公司董事會之命而刊發，各董事願對本公告所載資料之準確性個別及共同承擔責任。

承董事會命

長城汽車股份有限公司

公 司 秘 書

徐輝

2

中國河北省保定市，2021年 9月 8日

於 本 公 告 日 期  ， 董 事 會 成 員 如 下 ：

執 行 董 事 ： 魏 建 軍 先 生 、 王 鳳 英 女 士 及 楊 志 娟 女 士 。

非 執 行 董 事 ： 何 平 先 生 。

獨 立 非 執 行 董 事 ： 樂 英 女 士 、 李 萬 軍 先 生 及 吳 智 傑 先 生 。

* 僅供識別